
支出件数(件)

2

1

0

0

0

0

1

4

1

0

1

0

10

支出日 区分 金額(円)

4月25日 その他 578

4月27日 会費 5,000

5月11日 会費 5,000

10月30日 弔慰 680

11月9日 会費 6,000

11月14日 会費 5,000

11月21日 会費 10,000

11月30日 会費 5,000

12月5日 会費 10,000

2月28日 会費 10,000

57,258

令和6年5月 5,000

令和6年度　消防長交際費支出状況

年　月 支出金額(円)

令和6年4月 5,578

令和6年6月 0

令和6年7月 0

令和6年8月 0

令和6年9月 0

令和6年10月 680

令和6年11月 26,000

件　名

令和6年12月 10,000

令和7年1月 0

令和7年2月 10,000

令和7年3月 0

合　計 57,258

令和6年度　消防長交際費の支出内訳

四市消防協会意見交換会

計

来客用お茶

羽島市消防友の会総会

岐阜地区消防連絡協議会研修
会及び意見交換会

羽島市消防友の会懇談会

消防団長研修会及び交流会

羽島市消防協会顧問参与会議
総会

恵那市消防本部消防長の実父
（電報）

羽島市消防協会意見交換会

岐阜地区危険物安全協会連絡
協議会総会


